

# SilverShell®

## Active Hexose Correlated Compound

SilverShell Aktif Heksoz Korele Bileşik İçeren Kapsül Takviye Edici Gıda

KULLANMA TALİMATI

ETKEN

Aktif Heksoz Korele Bileşik

Bir Kapsül  
miktar (mg) % BRD \*

500 mg

-

\*Beslenme Referans Değeri



**İçindekiler:** Aktif Heksoz Korele Bileşik Kapsül, Hidroksipropil metil selüloz, Topaklanmayı Önleyici: Mikrokristalin Selüloz E460 (i), Silikon Dioksit (E551), Emülgatör: Yağ Asitlerinin Magnezyum Tuzları (E 470b).

**NET MİKTAR: 120 Kapsül**

**UYARILAR:**

**İlaç değildir.** Hastalıkların önlenmesi veya tedavisi amacıyla kullanılmaz. Takviye edici gıdalar normal beslenmenin yerine geçmez. Parti No (P. No.) ve tavsiye edilen tüketim tarihi (T.E.T.T.) ambalaj üzerindedir. Hamilelik veya emzirme dönemi ile hastalık veya ilaç kullanılması durumunda doktorunuza danışınız. Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklayınız. Tavsiye edilen günlük porşiyonu aşmayınız. Ambalajı açılmış ürünleri satın almayınız. Serin ve kuru bir yerde, doğrudan güneş ışığından veya ısıdan uzakta muhafaza ediniz. Etkin maddelere veya yardımcı maddelerden birine karşı duyarlılığı olanlar doktora danışmalıdır.

**Özel Önlemler ve Uyarılar:** Aktif Heksoz Korele Bileşik'i bazı durumları, hastalıkları olan veya bazı ilaçları kullananların kullanmaması daha iyi olabilir. Bu kişilerin Aktif Heksoz Korele Bileşik kullanmadan önce doktorlarına danışmaları gereklidir.

**Önerilen Kullanım:** 11 yaş ve üzeri yetişkinlerde günde 6 kapsül kullanılması tavsiye edilir.

**Muhafaza Koşulları:** Oda sıcaklığında (15-25°C) muhafaza ediniz. Isı, ışık ve nemden koruyunuz.

**Raf Ömrü:** 24 ay

**Ticari Takdim Şekli:** (120 Kapsül) 12 adet 10'lu blister özel kutusu içerisinde satışa sunulmuştur.

**Silver Shell Sağlık Ürünleri A.Ş.,** Amerika Birleşik Devletleri Gıda ve İlaç Dairesinde (FDA) OMB No. 0910-0330 ve Gıda Güvenliği Uygulama ve Beslenme Merkezine (CFSAN) DUNS: 53-316-8835 numaralarıyla kayıtlı bir kuruluştur.

Gıda İşletmecisi: **SilverShell®**  
SAĞLIK ÜRÜNLERİ A.Ş.

Akat Mah. Yıldırım Oğuz Göker Sk. Park Maya Sitesi

Carlton -17 No: 1 / 13 Beşiktaş / İSTANBUL

T.E.G. Onay No: 012217-16.12.2021

www.silvershellheal.com

Menşei: TÜRKİYE

Üretici Firma: **AKYPHARMA®**

İlaç Gıda Kozmetik Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.

www.akypharma.com

İşletme Kayıt No: TR-06-K-059565

"Silver Shell®" ve "Silver Shell Active Hexose Correlated Compound" tescilli markalardır.

SilverShell®  
Active Hexose Correlated Compound

## **Aktif Heksoz Korele Bileşik Kullanımına Yönelik Özel Önlemler ve Uyarılar:**

### **Aktif Heksoz Korele Bileşik Nedir?**

Aktif Heksoz Korele Bileşik (Active Hexose Correlated Compound/aktif heksoz ilişkili bileşik), bazı basidiomycetes mantarlarının türlerinden ekstrakte edilen alfa-glukan içeren doğal bir bileşiktir. Güneydoğu Asya'da Kara orman mantarı ya da imparator mantarı olarak bilinen, imparatorluk Japonyasında sadece imparatorlar tarafından kullanılıp tüketilen bir mantar türü olan Shiitake mantarından fermantasyon gibi farklı işlemler sonucunda elde edilir.

### **Kimler Aktif Heksoz Korele Bileşik Kullanabilir?**

11 yaş ve üzeri yetişkinler günde 3 grama kadar kullanabilir.

### **11 Yaş Altı Çocuklar Aktif Heksoz Korele Bileşik Kullanabilir Mi?**

11 yaş altı çocuklarda Aktif Heksoz Korele Bileşik kullanımının güvenliği hakkında yeterli güvenilir bilgi yoktur. Güvenli tarafta kalın, 11 yaş altı çocuklarda Aktif Heksoz Korele Bileşik kullanmayınız.

### **Hamileler ve Emziren Kadınlar Aktif Heksoz Korele Bileşik Kullanabilir Mi?**

Hamileyseniz veya emziriyorsanız Aktif Heksoz Korele Bileşik almanın güvenliği hakkında yeterli güvenilir bilgi yoktur. Güvenli tarafta kalın, hamile veya emziriyorsanız Aktif Heksoz Korele Bileşik kullanmayınız.

### **Otoimmün Hastalıkları Olanlar Aktif Heksoz Korele Bileşik Kullanabilir Mi?**

Aktif Heksoz Korele Bileşik, otoimmün hastalıkları daha da kötüleştirebileceği rapor edilmiştir. Bu nedenle Multipl skleroz, sistemik lupus eritematozus (SLE), romatoid artrit (RA) veya benzeri otoimmün hastalıkları olan kişilere Aktif Heksoz Korele Bileşik kullanmaları önerilmez. Bunlar veya benzeri hastalıklarınız varsa Aktif Heksoz Korele Bileşik kullanmadan önce doktorunuza danışınız.

### **Aktif Heksoz Korele Bileşik İlaçlarla Etkileşir Mi?**

- **Karaciğerden Atılan İlaçlar**  
Bazı ilaçlar karaciğer tarafından parçalanır ve atılır. Karaciğer tarafından atılan bazı ilaçlar (Sitokrom P450 2D6 (CYP2D6) substratları) Aktif Heksoz Korele Bileşik ile etkileşebilir. Karaciğer tarafından parçalanan ve atılan herhangi bir ilaç alıyorsanız, Aktif Heksoz Korele Bileşik kullanmadan önce doktorunuza danışınız.
- **Bağışıklık Sistemini Baskılayan İlaçlar**  
Aktif Heksoz Korele Bileşik bağışıklık sistemini azaltan / baskılayan ilaçlar ile etkileşime girebilir. Bağışıklık sistemini azaltan / baskılayan ilaçlar kullanıyorsanız, Aktif Heksoz Korele Bileşik almadan önce doktorunuza danışınız.

SilverShell  
Active Hexose Correlated Compound